
@
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CAMPUSARARANGUÁ

CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAUDE
SECRETARIA INTEGRADA DE DE:PARTAMENTOS

RODOVIA GOVERNADOR JORGE LACERDA, NO 3201, JARDIM DAS AVENIDAS
CEP: 88906-072-ARARANGUÁ- SC
TELEFONE: +55 (48) 3721- 6956

E- MAIL: sid .cts.ara @contato. ufsc. br

PORTARIA N.' 6/DEC/CTS/ARA/2018, DE 13 DE ABNL DE 2018

A CHEFE DO DEPARTAMENTO DE COMPUTAÇÃO DO
CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAÚDE DO CAMPUS
ARARANGUÂ DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA. no uso
de atribuições, conferidas pela Portatía n' 2010/201 6/GR, 3 1 de agosto de 20 1 6.

RESOLVE

DESIGNAR os professores: Fabrício de Oliveira Ourique (SIAPE:
1 863254), Eliane Pozzebon (SIAPE: 1680881) e Eugênio Sinlão (SIAPE: 392745), sob
a presidência do primeiro, para compor a banca de avaliação do Estágio Probatório do
professor Martin Augusto Gagliotti Vigia (SIAPE: 1297988).

LUCI. FRIGOZ

.«"' ;''"'


